
UCHWAŁA NR XIII/210/2019
RADY MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie skargi na działalność Prezydenta Miasta Racibórz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - 
Kodeks Postępowania Administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 2096 z późn.zm.) oraz § 
8 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji 
i przyjmowania skarg i wniosków (Dz.U. z 2002 r. Nr 5 poz. 46)

Rada Miasta Racibórz
uchwala, co następuje:

§ 1. Skargę na działalność Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 15 listopada 2019 r. w zakresie 
wywieszania flagi narodowej pozostawia się bez rozpoznania z przyczyn określonych 
w uzasadnieniu do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XII/200/2019 Rady Miasta Racibórz z dnia 27 listopada 2019 r. 
w sprawie skargi na działalność Prezydenta Miasta Racibórz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Leon Fiołka

Id: 7213B542-70E4-493D-9AC9-51862F31CF14. Podpisany



Uzasadnienie

Rada Miasta Racibórz pismem z dnia 15 listopada 2019 r. otrzymała do zbadania sprawę
wywieszenia na polecenie Prezydenta Miasta Racibórz flagi narodowej na Rondzie im.
Żołnierzy Niezłomnych.

Uchwałą Nr XII/200/2019 z dnia 27 listopada 2019 r. Rada Miasta Racibórz zleciła Komisji
Skarg, Wniosków i Petycji zbadanie zasadności stawianych zarzutów.

Strona skarżąca w piśmie wysłanym pocztą do Rady Miasta Racibórz wskazała tylko pierwszą
literę imienia i nazwisko oraz adres elektroniczny. Dlatego też na podany adres elektroniczny
została wysłana informacja o skierowaniu skargi do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, jak
również wezwano stronę do uzupełnienia imienia i adresu do korespondencji. W obu
przypadkach korespondencja elektroniczna nie została doręczona. Za każdym razem adnotacja
wskazywała, że użytkownik jest nieznany.

W związku z powyższym mając na uwadze przepis § 8 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów
z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji i przyjmowania skarg i wniosków (Dz.U. z 2002
r. Nr 5 poz. 46) mówiący, że "Skargi i wnioski niezawierające imienia i nazwiska (nazwy) oraz
adresu wnoszącego pozostawia się bez rozpoznania" przyjęto jak w sentencji uchwały.

 

Przewodniczący Rady

Leon Fiołka 

Id: 7213B542-70E4-493D-9AC9-51862F31CF14. Podpisany




